ouso Alegre  nas Gerais

Ofício Número 016/2021-Gab/18

Pouso alegre, 29 de junho de 2021.

a

A
SecretariaLegislativa
Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Arquivamento do Projeto de Lei nº 7684/2021.

Sirvo-me do presente para requerer o arquivamento do. Projeto de Lei nº

7684/2021, que “DISPÕESOBRE DENOMINAÇÃODE LOGRADOURO PÚBLICO: ESTRADA JOÃO

CAETANO CAMARGO (+1927 +2016)”, de autoria do Vereador Miguel Júnior (Tomatinho Do

Hospital).

Não havendomaiss nada para tratar no momento, aproveito o ensejo para renovar
meus protestosde elevadaestima e consideração.

Atenciosamente,
Miguel Júnior (Tomatinho do Hospital)

Vereador